
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 126 lì 10-04-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 16 del 10-04-2014

Oggetto: Approvazione preventivo, impegno spesa e affidamento diretto per la fornitura
di n. 3 moduli software (Relazione tecnica al conto di Bilancio 2013, Certificato
al bilancio di previsione 2014 e Certificato al conto di bilancio 2013) integrati
alla contabilità finanziaria sybase Datanet Golem.

Il Responsabile dell'Area

Premesso che  l’ufficio economico-finanziario  è tenuto annualmente a redigere  la relazione
tecnica relativa al conto di bilancio, il Certificato al bilancio di previsione  e il  Certificato al conto
di bilancio ed alla  redazione del  modello 770 e del Conto annuale;
Ritenuto necessario provvedere all’acquisto di n. 5 moduli software  per ottemperare a quanto
sopra e che per tale acquisto si rende necessario rivolgersi alla ditta Datanet s.r.l. che fornisce i
software  in uso presso l’Ente;
Visto l’offerta proposta presentata dalla ditta Datanet s.r.l. per la fornitura di cui sopra acquisita al
protocollo rag.  n. 483 del 07/04/2014;
Considerato che detta fornitura rientra fra gli interventi previsti dall’art. 7 del  “Regolamento dei
lavori, forniture e servizi in economia” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26
del 27/09/2011;
Ritenuto di dovere provvedere alla fornitura di cui sopra;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;
Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati;
Di approvare i preventivi di spesa trasmessi dalla ditta Datanet s.r.l. relativi alla fornitura dei soli
moduli software  segnalati nel buono d’ordine così specificati:
Certificato al bilancio di previsione 2014;
Certificato al conto di bilancio consuntivo 2013;
 Relazione tecnica al conto di bilancio 2013;
 Conto annuale 2013;
Modello 770 ordinario;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 126 lì 10-04-2014

Di affidare il servizio di fornitura di cui sopra per la somma complessiva € 1.915,40 iva compresa
alla ditta Datanet s.r.l. di San Gregorio di Catania la quale ha l’esclusiva proprietà dei programmi in
uso dall’ufficio economico-finanziario;
Di impegnare la somma complessiva di € 1.915,40  iva compresa  all’intervento n. 1.01.03.02 cap.
560 del bilancio 2014 in corso di redazione tecnica, ai sensi dell’art. 163 commi 1 e 2 del D.Lgs n.
267/00.
Di disporre che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio dell'Ente.

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                             (rag. Rosalba Pennino)


